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A: 33654432001555318489F. 2

coOMPARIA SIDERURGICA DE CALIFORNTIA S.A. DE C.Vv. ACALZC

CERTIFICADG DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

—— s

FECHA/HORA 13/12/04 12:01:50
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

e POTDOT 139380 e ONTRRTOTE T2 T RBMISTON T
PRODUCTO: ANGULO 4°X3/§* 101.6X9.52HM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A35K-94
ESPECIFICACION FRODUCTO:  ASTH A6/94 IMBARQUE: T. HERNANDEZ

PESO TEORICO(KG/MT):14.581 LONGITUD (Mts} 6.10 TERMINADO:

ANRTTQTE ATTTMTENS.

COLADA 3P $S $ Sn $C $Cu %Mo %Si $ Ni § Cr $V tMn %MD

-an5044 0130 .0440 .0140 1200 .480C .0220 .1800  .1000 .1300 L0020  .7900 .0020

A 359048 0170 L0260 .00 2200 5000 .025¢ .2200 1100 1200 6033 7203 0020

ANALISIS MECANICOS Y FISECOS:

COLADA T ELASTICO MAXTMC ALARGAMTENTO

. " TLB/IN2] {LB/INT} . 3 )
359044 49,605 70,072 28
359048 54,320 76,634 2

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

359044 TEJO00863 TEJO0864
359048 TEJ00869 TEJO0870 TEJOD87L TEJC0873 TEJC0874 TEJO0E75 TEJO0BBL TEJ)0882 TEJ00883
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AV, LAZARO GARDENAS No.801 EDIF*A" 8° PISC
COL. LA NOGALERA C.P 44440
GUADALAJARA, JAL., MEXICO

RF.C. SCA 910408- 102



